Fr. Pietro Ladorini

Tommaso Rosetti fui presente a quanto sopra.

Io Antonio Martinez fui presente.

In Dei nomine Amen.

Anno Domini 1787., die vero vigesima septima mensis decembris.

§. 3. In mei ec. testiumque ec. capitulariter congregati, et de more coadunati supradicti admodum reverendi patres prior, et sacerdotes vocales venerabilis conventus sanctæ Mariæ Servorum hujus civitatis Foroliviensis mihi etc. optime cogniti etc. sponte, ac omni etc., medio eorum juramento tactis pectoribus more etc. ad mei etc. recognoverunt retrospectum renunciationis documentum fuisse ab eis factum, et propriis respectivis manibus in calce subscriptum, omniaque in eo contenta ec. confirmaverunt, et ratificaverunt in forma etc. Et ita etc. super quibus etc. omni etc.

Recognitio subscriptorum factarum a vocalibus conventus, qui suffragium in capitulo tulerunt.

Actum, et recognitum Forolivi in prædicto venerabili conventu sanctæ Mariæ Servorum in mansionibus prædicti patris magistri Scazza posita etc.

Præsentibus ibidem repetitis dominis Thoma Rosetti de Forolivio, et Antonio Martinez de regno Hispaniarum, multis ab hinc annis in hac civitate commorantibus, testibus etc.

Ita est Vincentius Felix Pantoli publicus apostolica auctoritate Foroliviensis notarius rogatus etc. In fidem etc.

Loco signi.

§. 4. Nobis propterea dictus Alexander cardinalis, et præsul humiliter supplicavit, ut præinsertam juris nominandi, et præsentandi cessionem, et abdicationem confirmare de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur dictum Alexandrum cardinalem, et præsulem specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerit, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati: præinsertam renunciationem, et abdicationem juris nominandi, et præsentandi auctoritate apostolica prædicta tenore præsentium approbamus, et confirmamus, illique inviolabilis apostolicæ firmitatis robur adiicimus, omnesque, et singulos juris, et facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus, et sanamus.

Confirmatio apostolicæ prædictæ cessionis.

Clausula sub-
lata, et decre-
tum irritans.

§. 5. Decernentes easdem præsentibus literas semper firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac illis, ad quos spectat, et pro tempore quandocumque spectabit in omnibus; et per omnia plenissime suffragari, et ab eis respective inviolabiliter observari; sicque in præmissis per quoscumque iudices ordinarios, et delegatos etiam causarum palatii apostolici auditores iudicari, et definiri debere, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.